

DUDEK PLAST HOLDING A/S

Jomfrubakken 14

3500 Værløse

CVR-nr. 13 95 97 81

**Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017
(27. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
3. november 2017



Niels Düring Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DUDEK PLAST HOLDING A/S Jomfrubakken 14 3500 Værløse
	CVR-nr.: 13 95 97 81
	Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
	Stiftet: 1. februar 1990
	Regnskabsår: 27. regnskabsår
	Hjemsted: Furesø
Bestyrelse	Niels Düring Pedersen, formand Peter Dudek Olga Dudek
Direktion	Peter Dudek, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investering i andre virksomheder, aktier, ejendomme samt øvrige afkastgivende investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 25.055.094, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 191.983.664.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-269.171	-262.158
Personaleomkostninger		-75.000	-75.000
Resultat før finansielle poster		-344.171	-337.158
Finansielle indtægter		29.771.851	4.565.847
Finansielle omkostninger		0	-13.464.751
Resultat før skat		29.427.680	-9.236.062
Skat af årets resultat	1	-4.372.586	-156.987
Årets resultat		<u>25.055.094</u>	<u>-9.393.049</u>
Foreslået udbytte		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		21.055.094	-13.393.049
		<u>25.055.094</u>	<u>-9.393.049</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>188.149.755</u>	<u>157.643.475</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>188.149.755</u>	<u>157.643.475</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>188.149.755</u>	<u>157.643.475</u>
Andre tilgodehavender		816.464	948.393
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>978.889</u>
Tilgodehavender		<u>816.464</u>	<u>1.927.282</u>
Likvide beholdninger		<u>6.115.791</u>	<u>11.496.528</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.932.255</u>	<u>13.423.810</u>
Aktiver i alt		<u>195.082.010</u>	<u>171.067.285</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		187.483.664	166.428.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Egenkapital	2	<u>191.983.664</u>	<u>170.928.570</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.174	26.215
Selskabsskat		2.965.043	0
Anden gæld		<u>111.129</u>	<u>112.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.098.346</u>	<u>138.715</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.098.346</u>	<u>138.715</u>
Passiver i alt		<u>195.082.010</u>	<u>171.067.285</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	4.372.586	156.987
	<u>4.372.586</u>	<u>156.987</u>

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	166.428.570	4.000.000	170.928.570
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	21.055.094	4.000.000	25.055.094
Egenkapital 30. juni 2017	<u>500.000</u>	<u>187.483.664</u>	<u>4.000.000</u>	<u>191.983.664</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.